[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.08.2021
	№ 2206

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в состав комиссии при Администрации Боровичского муниципального района по проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Боровичского муниципального района
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии при Администрации Боровичского муниципального района по проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 01.10.2020 № 2507, изложив его в редакции:

«СОСТАВ

комиссии при Администрации Боровичского муниципального района по
 проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории
 Боровичского муниципального района
	Рыбакова О.В.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Степанов М.Е.
	-
	заведующий отделом сельского хозяйства и продовольствия Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Майорова А.Н.
	-
	главный служащий отдела сельского хозяйства и продовольствия Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	          Члены комиссии:

	Баскаков В.Г.
	-
	начальник ОВО по Боровичскому району (по согласо-ванию)

	Воробьева Т.М.
	-
	Глава Кончанско-Суворовского сельского поселения (по согласованию)

	Герасимова Н.В.
	-
	Глава Ёгольского сельского поселения (по согласова-нию)

	Григорьева Г.В.
	-
	Глава Сушиловского сельского поселения (по согласо-ванию)

кн
2

	Долотова Т.А.
	-
	Глава Железковского сельского поселения (по согласо-ванию)

	Евдокимов В.В.
	-
	начальник МО МВД России «Боровичский» (по согла-сованию)

	Кузяков С.А.
	-
	Глава Сушанского сельского поселения (по согласо-ванию)

	Леденцова Е.В.
	-
	уполномоченный по вопросам проведения сельско-хозяйственной микропереписи 2021 года (по согласо-ванию)

	Михайлина Е.Ю.
	-
	заместитель председателя, начальник отдела по управлению и приватизации муниципального имущества комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района

	Михайлов С.А.
	-
	Глава Перёдского сельского поселения (по согласова-нию)

	Мелешев М.Е.
	-
	председатель комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района

	Орлова Я.Н.
	-
	Глава Травковского сельского поселения (по согласо-ванию)

	Осипова А.В.
	-
	ведущий специалист отдела государственной статистики в Великом Новгороде (г.Боровичи) (по согласованию)

	Панфилова С.В.
	-
	Глава Опеченского сельского поселения (по согласо-ванию)

	Петрова Н.Н.
	-
	Глава Волокского сельского поселения (по согласо-ванию)

	Семёнов А.В.
	-
	Глава Прогресского сельского поселения (по согласо-ванию)

	Шурыгина А.И.
	-
	главный редактор МУП «Редакция газеты «Красная искра».».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации  Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова